SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 250, DE 2019

Desarquivamento da PEC 21/2014.

AUTORIA: Senador Dário Berger (MDB/SC), Senador Acir Gurgacz (PDT/RO), Senadora
Eliziane Gama (CIDADANIA/MA), Senador Alvaro Dias (PODE/PR), Senador Angelo
Coronel (PSD/BA), Senador Antonio Anastasia (PSDB/MG), Senadora Zenaide Maia
(PROS/RN), Senador Chico Rodrigues (DEM/RR), Senador Eduardo Gomes (MDB/TO),
Senador Elmano Férrer (PODE/PI), Senador Flávio Arns (REDE/PR), Senador Irajá
(PSD/TO), Senador Izalci Lucas (PSDB/DF), Senador Jaques Wagner (PT/BA), Senador
Jorge Kajuru (PSB/GO), Senador José Serra (PSDB/SP), Senador Luiz do Carmo
(MDB/GO), Senador Major Olimpio (PSL/SP), Senador Marcos Rogério (DEM/RO),
Senador Nelsinho Trad (PSD/MS), Senador Paulo Paim (PT/RS), Senador Paulo Rocha
(PT/PA), Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP), Senador Rodrigo Pacheco (DEM/MG),
Senador Rogério Carvalho (PT/SE), Senador Sérgio Petecão (PSD/AC)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 250 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/136145

REQUERIMENTO Nº~ DE ,J(J .L C)

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1 º, do Regimento Interno do Senado

Federal, o desarquivamento da PEC 21/2014, que dá nova redação ao art. 1 03-B da

Constituição Federal.

Sala das Sessões, de de

Nome do Senador Assinatura

Recebido em 02J2!i.J. //q

Hora-1€_:-f~
>:st;~qlério •

0

SLSFISGM
Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 250 de 2019.

•'

Nome do Senador Assinatura

1

Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 250 de 2019.